

# Kim Bjørn Holding ApS

Frederiksberg Allé 17, 3.  
1820 Frederiksberg C  
CVR-nr. 26 15 49 60

## Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018

---

Kim Bjørn Jensen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kim Bjørn Holding ApS  
Frederiksberg Allé 17, 3.  
1820 Frederiksberg C  
CVR-nr.: 26 15 49 60  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 5. juli 2001  
Hjemsted: Frederiksberg

### Direktion

Kim Bjørn Jensen

### Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 56.249, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 363.517.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-65.280</b>	<b>-53.582</b>
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>-35.000</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-65.280</b>	<b>-88.582</b>
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-25.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-65.280</b>	<b>-113.582</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.039	27.179
Finansielle indtægter	1	16.006	1.333
Finansielle omkostninger	2	<u>-24.114</u>	<u>-9.924</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-72.349</b>	<b>-94.994</b>
Skat af årets resultat	3	<u>16.100</u>	<u>26.532</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-56.249</u></b>	<b><u>-68.462</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.039	27.179
Overført resultat		<u>-57.288</u>	<u>-199.041</u>
		<b><u>-56.249</u></b>	<b><u>-68.462</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>423.805</u>	<u>422.766</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>423.805</u></b>	<b><u>422.766</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>423.805</u></b>	<b><u>422.766</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		202.833	467.255
Udskudt skatteaktiv		42.213	26.113
Selskabsskat		<u>7.580</u>	<u>7.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>252.626</u></b>	<b><u>500.368</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>65</u></b>	<b><u>2.623</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>252.691</u></b>	<b><u>502.991</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>676.496</u></b>	<b><u>925.757</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		123.805	122.766
Overført resultat		114.712	172.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	103.400
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>363.517</b></u>	<u><b>523.166</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		306.720	315.588
Anden gæld		6.259	87.003
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>312.979</b></u>	<u><b>402.591</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>312.979</b></u>	<u><b>402.591</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>676.496</b></u></u>	<u><u><b>925.757</b></u></u>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.006	1.333
	<u><b>16.006</b></u>	<u><b>1.333</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.879	1.228
Andre finansielle omkostninger	7.235	8.696
	<u><b>24.114</b></u>	<u><b>9.924</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-16.100	-20.022
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-6.510
	<u><b>-16.100</b></u>	<u><b>-26.532</b></u>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	300.000	300.000
Kostpris 31. december 2017	300.000	300.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	122.766	95.587
Årets resultat	1.039	27.179
Værdireguleringer 31. december 2017	123.805	122.766
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>423.805</b></u>	<u><b>422.766</b></u>

## Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Kim Bjørn Arkitekter A/S	Frederiksberg	60%	706.341	1.732

### 5 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	122.766	172.000	103.400	523.166
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	1.039	-57.288	0	-56.249
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>123.805</b>	<b>114.712</b>	<b>0</b>	<b>363.517</b>

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
